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ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 12

Dotyczy: postępowania nr P-78/VIII/24 o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego zadanie pn.: „Termomodernizacja budynków Gminy Miasto Świdnica pełniących funkcje oświatowe: budynku A i C Szkoły Podstawowej nr 4 w Świdnicy przy ul. Marcinkowskiego 4-6” 

Zamawiający, Gmina Miasto Świdnica, działając na podstawie działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udziela się odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1.:
Prosimy o podanie z jakiego materiału mają być wykonane okna (aluminium, pcv)?

Odpowiedź:
Okna należy wykonać z aluminium lub PVC. Stolarka okienna winna spełniać przede wszystkim wymagania ppoż. zgodnie z dokumentacją projektową i Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie oraz Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 11 stycznia 2019 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów oraz spełniać warunki termiczne, zgodnie z audytem energetycznym ich współczynnik przenikania winien wynosić U=0,9 W/m2K.

Pytanie nr 2.:
Prosimy o podanie z jakiego materiału mają być wykonane drzwi i witryny W1, 0/4, ZWW, ZWZ, wskazane na rysy. nr 8?

Odpowiedź:
Witryny i drzwi W1, ZWW, ZWZ należy wykonać z aluminium.
Witryna 04 – materiał dowolny z możliwością podziału.

Pytanie nr 3.:
Czy stolarka ppoż. wskazana na rys. nr 8 Lp. 15,21, 22 ma być wykonana z aluminium? 

Odpowiedź:
Stolarka okienna powinna przede wszystkim spełniać wymagania ppoż., zgodnie z dokumentacją projektową i Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie oraz Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 11 stycznia 2019 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów. Materiał wykonania jest dowolny.

Pytanie nr 4.:
Z jakiego materiału mają być wykonane drzwi pokazane na rysu. nr 8 Lp. 17,18,19,20?

Odpowiedź:
Stolarka okienna powinna spełniać wymagania ppoż., zgodnie z dokumentacją projektową i Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie oraz Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 11 stycznia 2019 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów. Materiał wykonania jest dowolny.

Pytanie nr 5.:
Z jakiego materiału mają być wykonane parapety wewnętrzne, w przedmiarze podano kamienne projekt nie określa.

Odpowiedź:
Parapety wewnętrzne mają być wykonane z konglomeratu.

Pytanie nr 6.:
Prosimy o zamieszczenie rysunku balustrad stalowych w holu - poz. 37 d.2 przedmiaru robót. Projekt nie opisuje tego elementu. Jak mają być wykończone te elementy?



Odpowiedź:
Istniejące balustrady maja być remontowane, w przypadku nieopłacalności można wymienić na nowe systemowe uzgodnione wcześniej z Inwestorem i Projektantem w ramach nadzoru autorskiego.

Pytanie nr 7.:
Prosimy o udostępnienie bardziej szczegółowych informacji odnoście wymiarów, rodzaju ilości odnośnie takich elementów jak: meble, dla ratowników, kasy, przebieralnie, sanitariaty, sprzęt ratowniczy (poz. 67 i 68 przedmiaru branży budowlanej). Czy inwestor udostępni zestawienie wyposażenia?

Odpowiedź:
Zamawiający odsyła do dokumentu „Specyfikacja wyposażenia kompleksu sportowego”.

Pytanie nr 8.:
Prosimy o podanie bardziej szczegółowych danych i wymagań odnośnie: siatki na linkach na sali gimnastycznej, słupki startowe, drabinki basenowe, tory linowe na basenie.

Odpowiedź:
Siatka na linkach: wielkość oczka: 4,5 x 4,5 mm, grubość siatki: 3mm, linka - grubość 4 mm, ocynkowana, tory linowe - systemowe: 
- na lince stalowej (AISI 316) o średnicy 4 mm i przekroju 7/7,
- z naciągiem (śruba rzymska) oraz zaczepami do haków,
- elementy stalowe wykonane ze stali nierdzewnej AISI 316,
- z ażurowymi krążkami 6”/150 mm z polipropylenu, odpornymi na wodę basenową i na pękanie.
Słupki startowe i drabinki zostały opisane w dokumencie „Specyfikacja wyposażenia kompleksu sportowego”.

Pytanie nr 9.:
Czy inwestor ma dokładniejsze opisy odnośnie kurtyn oznaczonych na rys. nr 9 (kurtyna 240 i kurtyna 120)? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:
Kurtyny z napędem elektrycznym – integracja z systemem SAP.

Pytanie nr 10.:
W związku z tym, że 19.08.2024 to poniedziałek bezpośrednio po długim weekendzie prosimy o przesunięcie terminie składania ofert o 2 dni w celu poprawnego skompletowania oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający odsyła do Modyfikacji nr 2 do SWZ.
DYREKTOR WYDZIAŁU
Joanna Salus

Sporządziła: Adrianna Wikieł, 074 856 28 70
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